
 

 

 

 

Prot. n. 360/2024       Longarone, 05/04/2024 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA SELEZIONE INDETTA CON  
DETERMINAZIONE N 22 DEL 09/02/2024   

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Viste le risultanze registrate dalla Commissione di valutazione (nominata con determinazione n 48 
del 18/03/2024) di cui verbale prot. n. 337/2024 e prot. n. 360/2024  

DETERMINA 

La seguente graduatoria di candidati idonei relativa alla figura professionale di Operatore Socio 
Sanitario: 

 

posizione 
raggiunta 

NUMERO IDENTIFICATIVO 

1 Prot. n. 277/2024 

2 Prot. n. 274/2024 

3 Prot. n. 181/2024 

4 Prot. n. 295/2024 

5 Prot. n. 305/2024 

6 Prot. n. 301/2024 

7 Prot. n. 264/2024 

8 Prot. n. 202/2024 

9 Prot. n. 306/2024 

10 Prot. n. 185/2024 

11 Prot. n. 222/2024 

12 Prot. n. 284/2024 

13 Prot. n. 275/2024 

14 Prot. n. 270/2024 

15 Prot. n. 269/2024 

16 Prot. n. 186/2024 

17 Prot. n. 250/2024 



 

 

 

 

18 Prot. n. 303/2024 

19 Prot. n. 172/2024 

20 Prot. n. 292/2024 

21 Prot. n. 251/2024 

22 Prot. n. 279/2024 

23 Prot. n. 262/2024 

24 Prot. n. 282/2024 

25 Prot. n. 294/2024 

26 Prot. n. 258/2024 

27 Prot. n. 231/2024 

28 Prot. n. 248/2024 

29 Prot. n. 184/2024 

 
 
La graduatoria avrà validità  4 mesi a far data dalla pubblicazione sul sito aziendale 
 

 
Il Direttore Generale 

dott. Arrigo Boito 

                
 

 

 

 

 

 

 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Angela Niero 

 


